PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           25.03.2010
	№
	           244

г. Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 1 марта 2010 года № 128 «Об утверждении схем размещения (графического изображения), координат и описания дислокации мест, для проведения конкурса на лучший проект обустройства прибрежных территорий, используемых для массового отдыха на водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского лимана в границах муниципального образования  Ейский район на курортный сезон 2010 года»

На основании статьи 60 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в приложение № 4 к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 1 марта 2010 года №128 «Об утверждении схем размещения (графического изображения), координат и описания дислокации мест, для проведения конкурса на лучший проект обустройства прибрежных территорий, используемых для массового отдыха на водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского лимана в границах муниципального образования  Ейский район на курортный сезон 2010 года», изложив строку 11 в новой редакции:

	Участок №10
	Коса Долгая «Адмиральский причал.», от земельного участка ООО «Рос-Юг» в сторону оконечности косы.
	Левая граница:

С.Ш-46° 38′54,2

В.Д.-37° 45′40,0

Правая граница:

С.Ш-46° 38′57
В.Д.-37° 45′39

	270м
	120м
	Оборудовать согласно требованиям СанПин 42-128-4690-88г. и постановлению главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года N 536

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации  муниципального  образования  Ейский район  (Кулиш)  опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Ейский район

                                                 М.Э. Нечитайло